
Auswärtsspiele bei Spandauer SV

Der Punkt lag bei:  972 Holz

Saison 2023 / 2024 Datum: 03.02.2024

Spandauer SV KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Guido Brettschneider 974 8 1 Robert Neumann 977 11

2 Sascha Riesner 977 10 1951 0 2 Christian Spyra 974 9 1951 0

3 Stefan Pietsch 991 12 3 Michael Hanke 931 2

4 Steffen Kuttig 972 6 1963 64 4 Sebastian Christ 968 5 1899 -64

5 Thorsten Krohn 950 3 5 Manfred Steinecke 931 1

6 Oliver Peitz 965 4 1915 74 6 Kai Hahnefeld 974 7 1905 -74

5829 5755

Spielpunkte 2 : 1 43 : 35 Spielpunkte 1 : 2 35 : 43

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 11 1 11,0 35,0 1 1 977 11 977

2. Christian Spyra KSK Rivalen Hannover 9 1 9,0 35,0 1 1 974 9 974

3. Kai Hahnefeld KSK Rivalen Hannover 7 1 7,0 35,0 1 1 974 7 974

4. Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover 5 1 5,0 35,0 1 968 5 968

5. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 2 1 2,0 35,0 1 931 2 931

6. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover 1 1 1,0 35,0 1 931 1 931

1. Stefan Pietsch Spandauer SV 12 1 12,0 43,0 1 1 991 12 991

2. Sascha Riesner Spandauer SV 10 1 10,0 43,0 1 1 977 10 977

3. Guido Brettschneider Spandauer SV 8 1 8,0 43,0 1 1 974 8 974

4. Steffen Kuttig Spandauer SV 6 1 6,0 43,0 1 972 6 972

5. Oliver Peitz Spandauer SV 4 1 4,0 43,0 1 965 4 965

6. Thorsten Krohn Spandauer SV 3 1 3,0 43,0 1 950 3 950

Auswärtsspiele bei Spandauer SV

Punkte Spiele
Ø 

Punkte
Name Klub#

Mannschafts-

Punkte

Gesamt-

Wertungen

03.02.2024
Spiele

Saison          

2023 / 2024
120 Wurf

Ø 

Holz



Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz          

120 Wurf

1. Stefan Pietsch Spandauer SV 12,0 1 12,0 991

2. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 11,0 1 11,0 977

3. Sascha Riesner Spandauer SV 10,0 1 10,0 977

4. Christian Spyra KSK Rivalen Hannover 9,0 1 9,0 974

5. Guido Brettschneider Spandauer SV 8,0 1 8,0 974

6. Kai Hahnefeld KSK Rivalen Hannover 7,0 1 7,0 974

7. Steffen Kuttig Spandauer SV 6,0 1 6,0 972

8. Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover 5,0 1 5,0 968

9. Oliver Peitz Spandauer SV 4,0 1 4,0 965

10. Thorsten Krohn Spandauer SV 3,0 1 3,0 950

11. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 2,0 1 2,0 931

12. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover 1,0 1 1,0 931

Einzelwertung Auswärtsspiele bei Spandauer SV


